
Cour’SLA Pied  du 27 mars 2022

COURSE DE 12 KM

CLASSEMENT GENERAL

 NOM PRENOM
N°

DOSSARD CLASSEMENT CHRONO

G PRADERE AURELIEN 41 1 48:35

G LARRIPA ARNAUD 72 2 52:11

G DEVOUGE PIERRE ALEXIS 29 3 53:26

G RAYNAUD JEAN PHILIPPE 33 4 54:15

G ZATROWSKI SYLVAIN 26 5 54:28

G JALABERT BENOIT 77 6 54:35

G DEBENEST GERALD 63 7 54:56

G BERTOLO NICOLAS 31 8 55:18

G SAFFON JEAN MICHEL 32 9 55:36

G BONDUT FLORENT 96 10 56:17

G RUIZ DE OCENDA LANDER 94 11 56:57

G COUTIET MICHAEL 91 12 57:07

G BERNARD FABIEN 86 13 58:02

G SANS GREGORY 87 14 58:09

G FAURE SYLVAIN 78 15 59:39

F SUNE MARION 88 16 59:44

G MAS GILLAUME 95 17 59:55

G MARRE LUDOVIC 49 18 1:00:12

G ROLLAND ETIENNE 42 19 1:01:07

G BRYSBAERT CLEMENT 50 20 1:01:25

G ABADIE THOMAS 16 21 1:01:33

G CAZAULON BENJAMIN 47 22 1:01:37

G PONS JEROME 28 23 1:01:57

F FRONVAL ISABELLE 67 24 1:02:24

G DAUNAS CEDRIC 82 25 1:02:53



G HURIEZ STEPHANE 48 26 1:03:46

G LOZES CYRL 25 27 1:04:08

G ROLLAND BENJAMIN 43 28 1:04:30 

G REBIERE DAVID 51 29 01:04:59

F GONCALVES CHADA FLORENCE 45 30 1:05:03

G ROBERT FREDERIC 100 31 1:05:54

G MIGNON SEBASTIEN 12 32 1:06:09

G CAZAJUS FABIEN 27 33 1:06:19

G VOMSCHEID FRANCK 79 34 1:06:22

G BENNES VINCENT 18 35 1:06:58

G HUBERT ALEXANDRE 39 36 1:07:05

G JALABERT SEBASTIEN 84 37 1:07:28

G FRAYSSE ROMAIN 20 38 1:08:06

G CARRERE SEBASTIEN 46 39 1:08:16

G DETEE CHRISTOPHE 37 40 1:08:34

G LACRAMPE JULIEN 15 41 1:09:17

F RAHIER ANAELLE 92 42 1:10:05

G ANGELY IGOR 3 43 1:10:14

G BIRAGUE ALEXIS 73 44 1:11:17

F FROMENTAL ANNIE MARIE 98 45 1:11:25

F VILLEMUR LAURA 56 46 1:11:43

G GUEUGNEAU JULIEN 71 47 1:11:43

G RAYNAUD CHRISTIAN 70 48 1:11:52

G VIGUIER SIMON 85 49 1:11:56

F FERRER CELINE 44 49 1:12:18

G ALBOUY STEPHANE 80 50 1:12:21 

G LABORDE JULIEN 11 51 01:12:27

G AUBERT  GUILLAUME 97 52 1:13:06

F DEVILLIERS MURIELLE 62 53 1:13:38

F COURRIEU JULIA 1 54 1:13:46

F MERCADIER SABRINA 60 55 1:14:00

G MIRABE BERTRAND 61 56 1:14:31

G BARATCHAR SEBASTIEN 93 57 1:15:50

G BAUDIERE LAURENT 17 58 1:16:27



G PEYROUSET PHILIPPE 57 59 1:16:58

G DUBINY ALEXANDRE 58 60 1:16:58

G CARROLA JULIEN 89 61 1:17:35

G FRONVAL FABIEN 66 62 1:17:46

F SENOS DORIANE 65 63 1:17:49

F CHARAMNAC SANDRINE 14 64 1:18:04

F FOCH EMMANUELLE 23 65 1:18:04

G FOCH HERVE 24 66 1:18:04

F KRIEF MARIE 
HELENE 64 67 1:18:22

G DIEGO GILLES 69 68 1:18:47

G MORO SEBASTIEN 54 69 1:18:52

G CALAS THIERRY 34 70 1:19:54

G EPERT THOMAS 30 71 1:19:54

G PONIN JONATHAN 52 72 1:19:54

G MAYNADIER PAUL 76 73 1:19:54

G DRU GREG 2 74 1:22:19

G MATTER YANNICK 8 75 1:23:11

G GUIRAUD FABIEN 7 76 1:23:11

G CRESP PASCAL 6 77 1:23:27

F FAURE VALERIE 22 78 1:25:17

F THAUNAY NATHALIE 68 79 1:27:18

G GUERIN LIONEL 40 80 1:27:27

F DAZA DIANE-SARAH 90 81 1:30:34

F MARTIN CHRISTINE 81 82 1:30:34

G CODRON JULIEN 36 83 1:31:18

F VIGUIER LAURENCE 21 84 1:31:42

F DUFOUR MELANIE 19 85 1:31:42

F LABORIE MANTON STEPHANIE 59 86 1:34:20

F CASTOR PATRICIA 53 87 1:34:20

F BESSIERE YOLAINE 55 88 1:34:20

G SALAMA PHILIPPE 75 89 1:37:53

G CUGNIET THOMAS 74 90 1:37:57

F MIGNON FARAH 13 91 1:39:01

G SOURISSEAU LENAICK 9 ABSENT  



G NAVARRO THIERRY 4 ABSENT  

F ADAM CHLOE 5 ABSENT  

G DESJEUX BENOIT 10 ABSENT  

G AUBERT GUILLAUME 99 ABSENT  

G BOTTERO CYRIL 35 ABSENT  

F MOUSSA  STEPHANIE 38 ABSENTE  

F ALIES AUDREY 83 ABSENTE  

CLASSEMENT COURSE 12 KM  -  FEMMES

 NOM PRENOM
N°

DOSSARD CLASSEMENT CHRONO

F SUNE MARION 88 1 59:44

F FRONVAL ISABELLE 67 2 1:02:24

F GONCALVES CHADA FLORENCE 45 3 1:05:03

F RAHIER ANAELLE 92 4 1:10:05

F FROMENTAL ANNIE MARIE 98 5 1:11:25

F VILLEMUR LAURA 56 6 1:11:43

F FERRER CELINE 44 7 1:12:18

F DEVILLIERS MURIELLE 62 8 1:13:38

F COURRIEU JULIA 1 9 1:13:46

F MERCADIER SABRINA 60 10 1:14:00

F SENOS DORIANE 65 11 1:17:49

F CHARAMNAC SANDRINE 14 12 1:18:04

F FOCH EMMANUELLE 23 13 1:18:04

F KRIEF MARIE HELENE 64 14 1:18:22

F FAURE VALERIE 22 15 1:25:17

F THAUNAY NATHALIE 68 16 1:27:18

F DAZA DIANE-SARAH 90 17 1:30:34

F MARTIN CHRISTINE 81 18 1:30:34

F VIGUIER LAURENCE 21 19 1:31:42

F DUFOUR MELANIE 19 20 1:31:42

F LABORIE MANTON STEPHANIE 59 21 1:34:20

F CASTOR PATRICIA 53 22 1:34:20



F BESSIERE YOLAINE 55 23 1:34:20

F MIGNON FARAH 13 24 1:39:01

F ADAM CHLOE 5 ABS  

F ALIES AUDREY 83 ABS  

CLASSEMENT COURSE 12 KM  -  HOMMES

 NOM PRENOM
N°

DOSSARD CLASSEMENT CHRONO

G PRADERE AURELIEN 41 1 48:35

G LARRIPA ARNAUD 72 2 52:11

G DEVOUGE PIERRE ALEXIS 29 3 53:26

G RAYNAUD JEAN PHILIPPE 33 4 54:15

G ZATROWSKI SYLVAIN 26 5 54:28

G JALABERT BENOIT 77 6 54:35

G DEBENEST GERALD 63 7 54:56

G BERTOLO NICOLAS 31 8 55:18

G SAFFON JEAN MICHEL 32 9 55:36

G BONDUT FLORENT 96 10 56:17

G RUIZ DE OCENDA LANDER 94 11 56:57

G COUTIET MICHAEL 91 12 57:07

G BERNARD FABIEN 86 13 58:02

G SANS GREGORY 87 14 58:09

G FAURE SYLVAIN 78 15 59:39

G MAS GILLAUME 95 16 59:55

G MARRE LUDOVIC 49 17 1:00:12

G ROLLAND ETIENNE 42 18 1:01:07

G BRYSBAERT CLEMENT 50 19 1:01:25

G ABADIE THOMAS 16 20 1:01:33

G CAZAULON BENJAMIN 47 21 1:01:37

G PONS JEROME 28 22 1:01:57

G DAUNAS CEDRIC 82 23 1:02:53

G HURIEZ STEPHANE 48 24 1:03:46

G LOZES CYRL 25 25 1:04:08

G ROLLAND BENJAMIN 43 26 1:04:30 

G REBIERE DAVID 51 27 01:04:59



G ROBERT FREDERIC 100 28 1:05:54

G MIGNON SEBASTIEN 12 29 1:06:09

G CAZAJUS FABIEN 27 30 1:06:19

G VOMSCHEID FRANCK 79 31 1:06:22

G BENNES VINCENT 18 32 1:06:58

G HUBERT ALEXANDRE 39 33 1:07:05

G JALABERT SEBASTIEN 84 34 1:07:28

G FRAYSSE ROMAIN 20 35 1:08:06

G CARRERE SEBASTIEN 46 36 1:08:16

G DETEE CHRISTOPHE 37 37 1:08:34

G LACRAMPE JULIEN 15 38 1:09:17

G ANGELY IGOR 3 39 1:10:14

G BIRAGUE ALEXIS 73 40 1:11:17

G GUEUGNEAU JULIEN 71 41 1:11:43

G RAYNAUD CHRISTIAN 70 42 1:11:52

G VIGUIER SIMON 85 43 1:11:56

G ALBOUY STEPHANE 80 44 1:12:21 

G LABORDE JULIEN 11 45 1:12:27

G HARRICK  97 46 1:13:06

G MIRABE BERTRAND 61 47 1:14:31

G BARATCHAR SEBASTIEN 93 48 1:15:50

G BAUDIERE LAURENT 17 49 1:16:27

G PEYROUSET PHILIPPE 57 50 1:16:58

G DUBINY ALEXANDRE 58 51 1:16:58

G CARROLA JULIEN 89 52 1:17:35

G FRONVAL FABIEN 66 53 1:17:46

G FOCH HERVE 24 54 1:18:04

G DIEGO GILLES 69 55 1:18:47

G MORO SEBASTIEN 54 56 1:18:52

G CALAS THIERRY 34 57 1:19:54

G EPERT THOMAS 30 58 1:19:54

G PONIN JONATHAN 52 59 1:19:54

G MAYNADIER PAUL 76 60 1:19:54

G DRU GREG 2 61 1:22:19

G MATTER YANNICK 8 62 1:23:11



G GUIRAUD FABIEN 7 63 1:23:11

G CRESP PASCAL 6 64 1:23:27

G GUERIN LIONEL 40 65 1:27:27

G CODRON JULIEN 36 66 1:31:18

G SALAMA PHILIPPE 75 67 1:37:53

G CUGNIET THOMAS 74 68 1:37:57

G SOURISSEAU LENAICK 9 ABS  

G NAVARRO THIERRY 4 ABS  

G DESJEUX BENOIT 10 ABS  

G ROLLAND BENJAMIN 43 ABS  

G AUBERT GUILLAUME 99 ABS  

G BOTTERO CYRIL 35 ABS  


